

Årsredovisning
för
Byggvision & Elvision i Halmstad AB
556777-2388

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karppinen, Styrelseledamot
2025-11-02

Styrelsen och verkställande direktören för Byggvision & Elvision i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och inredningsverksamhet i Halmstad.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 120	2 027	1 654	3 560
Resultat efter finansiella poster	-260	368	-66	334
Soliditet (%)	68	76	67	49

Årets omsättning har minskat på grund av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vi årets ingång	100 000	331 567	207 150	638 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 150	-207 150	0
Årets resultat			-140 171	-140 171
Belopp vid årets utgång	100 000	538 717	-140 171	498 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	538 717
årets förlust	-140 171
	398 546
disponeras så att i ny räkning överföres	398 546
	398 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 120 126	2 027 482
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		50 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 170 126	2 033 482
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-514 781	-641 896
Övriga externa kostnader		-324 644	-375 488
Personalkostnader	2	-590 366	-646 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 164
Summa rörelsekostnader		-1 429 791	-1 665 035
Rörelseresultat		-259 665	368 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	-167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-526	-355
Summa finansiella poster		-506	-522
Resultat efter finansiella poster		-260 171	367 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-99 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-99 000
Resultat före skatt		-140 171	268 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 775
Årets resultat		-140 171	207 150

Balansräkning	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	130 000	106 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	106 000
Summa anläggningstillgångar		130 000	106 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 492	3 201
Pågående arbete för annans räkning		50 000	0
Summa varulager		53 492	3 201
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 663	274 974
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 089
Övriga fordringar		68 712	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 368	126 758
Summa kortfristiga fordringar		370 743	402 821
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 229	454 500
Summa kassa och bank		180 229	454 500
Summa omsättningstillgångar		604 464	860 522
SUMMA TILLGÅNGAR		734 464	966 522

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

538 717

331 567

Årets resultat

-140 171

207 150

Summa fritt eget kapital

398 546

538 717

Summa eget kapital

498 546

638 717

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

120 000

Summa obeskattade reserver

0

120 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 612

97 759

Övriga skulder

136 836

71 405

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 470

38 641

Summa kortfristiga skulder

235 918

207 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

734 464

966 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	45 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-39 836
Försäljningar/utrangeringar	0	16 000
Årets avskrivningar	0	-1 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	106 000	82 000
Inköp	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	106 000
Utgående redovisat värde	130 000	106 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

Halmstad

Peter Karppinen
Peter Karppinen
Verkställande direktör
2025-10-30